

連結業績（四半期累計期間推移）

			2022年3月期				2023年3月期				2024年3月期				2025年3月期				2026年3月期				2027年3月期			
科目	単位	2021/03	1Q	2Q	3Q	2022/03	1Q	2Q	3Q	2023/03	1Q	2Q	3Q	2024/03	1Q	2Q	3Q	2025/03	1Q	2Q	3Q	2026/03	1Q	2Q	3Q	2027/03
【連結損益計算書】																										
売上高	百万円	5,624	1,663	3,795	6,637	9,008	2,751	5,736	8,549	10,839	2,472	4,616	6,649	8,366	1,668	3,209	4,890	6,428	1,754	3,367	5,206	7,330	2,782			
売上総利益	百万円	845	260	555	1,098	1,494	458	911	1,375	1,747	364	687	980	1,234	278	527	801	1,056	282	550	853	1,186	454			
販売費及び一般管理費	百万円	722	197	392	603	806	207	419	643	866	228	463	688	915	247	485	733	992	264	517	776	1,047	315			
人件費	百万円	473	129	291	400	536	134	273	415	556	141	291	430	574	150	298	447	596	156	309	465	629	171			
一般管理販売費	百万円	249	67	101	203	270	73	147	228	310	87	172	258	341	97	187	286	396	108	208	311	418	144			
営業利益	百万円	123	64	163	495	688	251	491	732	881	136	224	292	319	31	42	68	63	17	33	77	139	139			
支払利息	百万円	7	2	3	4	5	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	4	5	2	3	5	7	2			
経常利益	百万円	138	73	172	508	699	263	503	751	901	152	241	313	341	46	54	90	84	29	46	96	154	155			
税金等調整前四半期純利益	百万円	138	73	172	508	699	263	503	751	901	152	241	313	341	29	16	52	47	29	49	98	155	155			
法人税等	百万円	21	14	37	121	167	66	127	210	250	50	79	102	111	-3	-6	6	9	11	6	22	41	56			
当期純利益	百万円	117	60	135	387	532	197	376	541	651	102	161	211	231	31	22	46	37	18	42	77	114	98			
【連結貸借対照表】																										
現金及び預金	百万円	1,183	1,236	924	1,089	1,151	1,204	1,304	1,186	1,494	1,610	1,689	1,514	1,601	1,492	1,459	1,196	1,156	1,033	1,043	1,045	1,091	979			
売上債権(純額)	百万円	1,579	1,772	2,315	2,542	2,636	2,876	3,082	3,146	2,606	2,557	2,463	2,307	2,111	1,964	1,697	1,920	1,691	1,812	1,684	1,862	1,832	2,214			
棚卸資産	百万円	343	397	412	583	563	751	860	975	1,088	1,111	1,082	1,166	1,162	1,172	1,189	1,203	1,204	1,298	1,444	1,365	1,435	1,634			
その他流動資産	百万円	11	7	11	8	8	9	9	12	14	23	16	58	44	44	17	68	73	57	22	13	20	21			
流動資産合計	百万円	3,116	3,412	3,663	4,222	4,358	4,840	5,254	5,319	5,202	5,301	5,249	5,045	4,917	4,672	4,363	4,387	4,126	4,200	4,194	4,284	4,378	4,848			
有形固定資産	百万円	1,624	1,629	1,622	1,616	1,614	1,608	1,603	1,596	1,596	1,592	1,587	1,594	1,588	1,565	1,560	1,556	1,558	1,553	1,547	1,542	1,530	1,527			
無形固定資産	百万円	41	41	42	44	47	54	69	69	113	119	121	121	154	153	187	187	215	215	225	240	245	247			
投資その他	百万円	495	502	508	566	541	478	459	498	531	614	649	675	891	899	772	807	795	884	942	1,136	1,207	1,706			
固定資産合計	百万円	2,160	2,172	2,172	2,225	2,202	2,139	2,131	2,163	2,241	2,325	2,357	2,389	2,632	2,617	2,520	2,549	2,567	2,651	2,714	2,919	2,983	3,479			
仕入債務	百万円	1,289	1,518	1,871	2,040	1,968	2,432	2,642	2,562	2,348	2,472	2,362	2,224	2,052	1,813	1,550	1,581	1,338	1,393	1,400	1,469	1,472	1,859			
有利子負債	百万円	737	732	527	521	516	511	505	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500			
負債合計	百万円	2,274	2,554	2,725	3,046	3,030	3,333	3,572	3,476	3,304	3,388	3,281	3,044	2,988	2,743	2,435	2,440	2,218	2,347	2,342	2,469	2,543	3,134			
株主資本合計	百万円	2,802	2,826	2,901	3,153	3,298	3,459	3,638	3,803	3,914	3,955	4,014	4,063	4,083	4,064	4,054	4,079	4,070	4,037	4,061	4,096	4,133	4,176			
純資産	百万円	3,002	3,030	3,110	3,402	3,529	3,646	3,813	4,006	4,139	4,238	4,325	4,390	4,562	4,547	4,447	4,497	4,474	4,504	4,567	4,734	4,818	5,193			
総資産	百万円	5,276	5,584	5,835	6,448	6,559	6,980	7,385	7,482	7,443	7,626	7,606	7,434	7,550	7,289	6,882	6,937	6,692	6,851	6,908	7,203	7,361	8,327			
【連結キャッシュ・フロー計算書】																										
営業活動によるキャッシュ・フロー	百万円	208	107	2	176	243	105	211	116	473	183	264	106	193	-61	-91	-353	-326	-71	-61	-29	25	-35			
投資活動によるキャッシュ・フロー	百万円	-8	-13	-14	182	181	-9	-9	-27	-76	-7	-9	-26	-26	2	2	-2	-67	-1	1	-26	-32	-16			
財務活動によるキャッシュ・フロー	百万円	-57	-41	-246	-252	-257	-41	-46	-51	-51	-61	-61	-61	-61	-51	-51	-51	-51	-51	-51	-51	-51	-56			
【受注情報】																										
受注高	百万円	5,903	2,179	5,740	10,020	13,074	3,991	7,692	9,974	11,981	1,298	2,463	3,584	4,682	1,309	2,715	4,084	5,660	1,526	3,242	5,427	8,420	3,516			
受注残高	百万円	1,291	1,807	3,236	4,673	5,358	6,597	7,313	6,783	6,499	5,326	4,346	3,435	2,815	2,456	2,321	2,009	2,047	1,818	1,921	2,268	3,136	3,870			
【株式情報】																										
期中平均株式数	株	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736			
期末発行済株式数	株	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736	5,078,736			
期末株価	円	524	561	507	480	469	412	407	451	526	462	429	426	501	422	383	402	451	464	498	498	475	525			
1株あたり配当金	円	7				7				12				10				10				11				

連結業績（四半期累計期間推移）

			2022年3月期				2023年3月期				2024年3月期				2025年3月期				2026年3月期				2027年3月期			
科目	単位	2021/03	1Q	2Q	3Q	2022/03	1Q	2Q	3Q	2023/03	1Q	2Q	3Q	2024/03	1Q	2Q	3Q	2025/03	1Q	2Q	3Q	2026/03	1Q	2Q	3Q	2027/03
【従業員数】																										
社員_男性	人	45	50	50	50	46	44	46	46	46	48	49	49	48	50	50	50	50	49	48	47	48	49			
社員_女性	人	23	26	26	26	28	26	24	26	30	32	32	30	32	33	34	35	36	38	38	38	36	38			
社員_合計	人	68	76	76	76	74	70	70	72	76	80	81	79	80	83	84	85	86	87	86	85	84	87	0	0	0
臨時_男性(平均)	人	3	3	3	3	4	4	4	4	4	4	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	4	4			
臨時_女性(平均)	人	5	7	7	6	5	5	5	5	5	5	5	6	5	4	4	4	4	3	3	3	3	3			
臨時_合計(平均)	人	8	10	10	9	9	9	9	9	9	9	8	9	8	7	7	7	7	6	6	6	7	7	0	0	0
【経営指標】																										
1株当たり純資産	円	591.12	596.67	612.43	669.80	694.95	717.96	750.71	788.76	814.95	834.48	851.53	864.34	898.21	895.25	875.70	885.42	880.92	886.82	899.20	932.15	948.67	1,022.57	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
1株当たり純利益	円	22.97	11.75	26.58	76.16	104.68	38.80	74.05	106.47	128.26	20.08	31.79	41.49	45.43	6.11	4.29	9.08	7.34	3.57	8.30	15.13	22.42	19.39	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
配当性向(連結)	%	30.47%				6.69%				9.36%				22.01%				136.29%				49.07%				#DIV/0!
DOE(株主資本配当率)	%	1.27%				1.08%				1.56%				1.24%				1.25%				1.35%				#DIV/0!
PER(株価収益率)	倍	22.8				4.5				4.1				11.0				61.5				21.2				#DIV/0!
PBR(株価純資産倍率)	倍	0.89	0.94	0.83	0.72	0.67	0.57	0.54	0.57	0.65	0.55	0.50	0.49	0.56	0.47	0.44	0.45	0.51	0.52	0.55	0.53	0.50	0.51	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
ROE(自己資本利益率)	%	3.99%				16.28%				16.99%				5.30%				0.82%				2.45%				0.00%
ROIC(投下資本利益率)	%	2.9%				13.6%				14.3%				4.5%				1.2%				2.1%				#DIV/0!
自己資本比率	%	56.90%	54.27%	53.31%	52.76%	53.81%	52.24%	51.63%	53.54%	55.61%	55.57%	56.86%	59.05%	60.42%	62.38%	64.62%	64.82%	66.85%	65.74%	66.11%	65.73%	65.46%	62.37%	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
1人当たり売上高	百万円	74	19	44	78	109	35	73	106	128	28	52	76	95	19	35	53	69	19	37	57	81	30	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
1人当たり受注高	百万円	78	25	67	118	158	51	97	123	141	15	28	41	53	15	30	44	61	16	35	60	93	37	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
1人当たり営業利益額	百万円	1.6	0.7	1.9	5.8	8.3	3.2	6.2	9.0	10.4	1.5	2.5	3.3	3.6	0.3	0.5	0.7	0.7	0.2	0.4	0.8	1.5	1.5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!

連結業績（四半期会計期間推移）

			2022年3月期					2023年3月期					2024年3月期					2025年3月期					2026年3月期					2027年3月期				
科目	単位	2021/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2022/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2023/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2024/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2025/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2026/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2027/03
【連結損益計算書】																																
売上高	百万円	5,624	1,663	2,132	2,842	2,371	9,008	2,751	2,985	2,813	2,290	10,839	2,472	2,145	2,032	1,718	8,366	1,668	1,541	1,681	1,539	6,428	1,754	1,613	1,838	2,125	7,330	2,782				
売上総利益	百万円	845	260	295	543	396	1,494	458	453	465	372	1,747	364	323	293	254	1,234	278	249	275	254	1,056	282	268	303	334	1,186	454				
販売費及び一般管理費	百万円	722	197	196	211	203	806	207	212	224	222	866	228	235	225	227	915	247	238	248	259	992	264	253	258	271	1,047	315				
人件費	百万円	473	129	162	109	136	536	134	139	142	140	556	141	150	140	144	574	150	148	148	149	596	156	153	156	164	629	171				
一般管理販売費	百万円	249	67	34	102	67	270	73	73	81	82	310	87	85	86	83	341	97	90	100	110	396	108	100	103	107	418	144				
営業利益	百万円	123	64	99	332	193	688	251	240	241	149	881	136	88	68	27	319	31	11	27	-5	63	17	15	44	62	139	139				
支払利息	百万円	7	2	2	1	1	5	1	1	1	1	4	1	1	1	1	4	1	1	1	2	5	2	2	2	2	7	2				
経常利益	百万円	138	73	98	336	191	699	263	240	248	150	901	152	89	72	29	341	46	8	36	-5	84	29	17	50	58	154	155				
税金等調整前四半期純利益	百万円	138	73	98	336	191	699	263	240	248	150	901	152	89	72	29	341	29	-13	36	-5	47	29	19	50	56	155	155				
法人税等	百万円	21	14	23	84	46	167	66	61	83	40	250	50	29	23	9	111	-3	-2	11	4	9	11	-5	15	19	41	56				
当期純利益	百万円	117	60	75	252	145	532	197	179	165	111	651	102	59	49	20	231	31	-9	24	-9	37	18	24	35	37	114	98				
【連結貸借対照表】																																
現金及び預金	百万円	1,183	1,236	924	1,089	1,151	1,151	1,204	1,304	1,186	1,494	1,494	1,610	1,689	1,514	1,601	1,601	1,492	1,459	1,196	1,156	1,156	1,033	1,043	1,045	1,091	1,091	979				
売上債権(純額)	百万円	1,579	1,772	2,315	2,542	2,636	2,636	2,876	3,082	3,146	2,606	2,606	2,557	2,463	2,307	2,111	2,111	1,964	1,697	1,920	1,691	1,691	1,812	1,684	1,862	1,832	1,832	2,214				
棚卸資産	百万円	343	397	412	583	563	563	751	860	975	1,088	1,088	1,111	1,082	1,166	1,162	1,162	1,172	1,189	1,203	1,204	1,204	1,298	1,444	1,365	1,435	1,435	1,634				
その他流動資産	百万円	11	7	11	8	8	8	9	9	12	14	14	23	16	58	44	44	44	17	68	73	73	57	22	13	20	20	21				
流動資産合計	百万円	3,116	3,412	3,663	4,222	4,358	4,358	4,840	5,254	5,319	5,202	5,202	5,301	5,249	5,045	4,917	4,917	4,672	4,363	4,387	4,126	4,126	4,200	4,194	4,284	4,378	4,378	4,848				
有形固定資産	百万円	1,624	1,629	1,622	1,616	1,614	1,614	1,608	1,603	1,596	1,596	1,596	1,592	1,587	1,594	1,588	1,588	1,565	1,560	1,556	1,558	1,558	1,553	1,547	1,542	1,530	1,530	1,527				
無形固定資産	百万円	41	41	42	44	47	47	54	69	69	113	113	119	121	121	154	154	153	187	187	215	215	215	225	240	245	245	247				
投資その他	百万円	495	502	508	566	541	541	478	459	498	531	531	614	649	675	891	891	899	772	807	795	795	884	942	1,136	1,207	1,207	1,706				
固定資産合計	百万円	2,160	2,172	2,172	2,225	2,202	2,202	2,139	2,131	2,163	2,241	2,241	2,325	2,357	2,389	2,632	2,632	2,617	2,520	2,549	2,567	2,567	2,651	2,714	2,919	2,983	2,983	3,479				
仕入債務	百万円	1,289	1,518	1,871	2,040	1,968	1,968	2,432	2,642	2,562	2,348	2,348	2,472	2,362	2,224	2,052	2,052	1,813	1,550	1,581	1,338	1,338	1,393	1,400	1,469	1,472	1,472	1,859				
有利子負債	百万円	737	732	527	521	516	516	511	505	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500				
負債合計	百万円	2,274	2,554	2,725	3,046	3,030	3,030	3,333	3,572	3,476	3,304	3,304	3,388	3,281	3,044	2,988	2,988	2,743	2,435	2,440	2,218	2,218	2,347	2,342	2,469	2,543	2,543	3,134				
株主資本合計	百万円	2,802	2,826	2,901	3,153	3,298	3,298	3,459	3,638	3,803	3,914	3,914	3,955	4,014	4,063	4,083	4,083	4,064	4,054	4,079	4,070	4,070	4,037	4,061	4,096	4,133	4,133	4,176				
純資産	百万円	3,002	3,030	3,110	3,402	3,529	3,529	3,646	3,813	4,006	4,139	4,139	4,238	4,325	4,390	4,562	4,562	4,547	4,447	4,497	4,474	4,474	4,504	4,567	4,734	4,818	4,818	5,193				
総資産	百万円	5,276	5,584	5,835	6,448	6,559	6,559	6,980	7,385	7,482	7,443	7,443	7,626	7,606	7,434	7,550	7,550	7,289	6,882	6,937	6,692	6,692	6,851	6,908	7,203	7,361	7,361	8,327				
【連結キャッシュ・フロー計算書】																																
営業活動によるキャッシュ・フロー	百万円	208	107	-105	174	67	243	105	106	-95	357	473	183	81	-157	86	193	-61	-31	-261	27	-326	-71	10	31	55	25	-35				
投資活動によるキャッシュ・フロー	百万円	-8	-13	-1	196	0	181	-9	0	-17	-49	-76	-7	-3	-16	0	-26	2	0	-4	-65	-67	-1	2	-28	-6	-32	-16				
財務活動によるキャッシュ・フロー	百万円	-57	-41	-205	-5	-5	-257	-41	-5	-5	0	-51	-61	0	0	0	-61	-51	0	0	0	-51	-51	0	0	0	-51	-56				
【受注情報】																																
受注高	百万円	5,903	2,179	3,561	4,280	3,055	13,074	3,991	3,701	2,282	2,007	11,981	1,298	1,165	1,121	1,098	4															

連結業績（四半期会計期間推移）

			2022年3月期					2023年3月期					2024年3月期					2025年3月期					2026年3月期					2027年3月期				
科目	単位	2021/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2022/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2023/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2024/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2025/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2026/03	1Q	2Q	3Q	4Q	2027/03
【経営指標】																																
1株当たり純資産(円)	円	591.12	596.67	612.43	669.80	694.95	694.95	717.96	750.71	788.76	814.95	814.95	834.48	851.53	864.34	898.21	898.21	895.25	875.70	885.42	880.92	880.92	886.82	899.20	932.15	948.67	948.67	1,022.57	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
1株当たり純利益(円)	円	22.97	11.75	14.83	49.58	28.52	104.68	38.80	35.25	32.42	21.79	128.26	20.08	11.71	9.70	3.95	45.43	6.11	-1.82	4.79	-1.75	7.34	3.57	4.73	6.83	7.29	22.42	19.39	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
配当性向(連結)	%	30.47%					6.69%					9.36%					22.01%					136.29%					49.07%					#DIV/0!
DOE(株主資本配当率)	%	1.27%					1.08%					1.56%					1.24%					1.25%					1.35%					#DIV/0!
PER(株価収益率)	倍	22.8					4.5					4.1					11.0					61.5					21.2					#DIV/0!
PBR(株価純資産倍率)	倍	0.89	0.94	0.83	0.72	0.67	0.67	0.57	0.54	0.57	0.65	0.65	0.55	0.50	0.49	0.56	0.56	0.47	0.44	0.45	0.51	0.51	0.52	0.55	0.53	0.50	0.50	0.51	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
ROE(自己資本利益率)	%	3.99%					16.28%					16.99%					5.30%					0.82%					2.45%					0.00%
ROIC(投下資本利益率)	%	2.9%					13.6%					14.3%					4.5%					1.2%					2.1%					#DIV/0!
自己資本比率	%	56.90%	54.27%	53.31%	52.76%	53.81%	53.81%	52.24%	51.63%	53.54%	55.61%	55.61%	55.57%	56.86%	59.05%	60.42%	60.42%	62.38%	64.62%	64.82%	66.85%	66.85%	65.74%	66.11%	65.73%	65.46%	65.46%	62.37%	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
1人当たり売上高	百万円	74	19	25	33	29	109	35	38	35	27	128	28	24	23	20	95	19	17	18	17	69	19	18	20	23	81	30	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
1人当たり受注高	百万円	78	25	41	50	37	158	51	47	28	24	141	15	13	13	12	53	15	15	15	17	61	16	19	24	33	93	37	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
1人当たり営業利益額	百万円	1.6	0.7	1.2	3.9	2.3	8.3	3.2	3.0	3.0	1.8	10.4	1.5	1.0	0.8	0.3	3.6	0.3	0.1	0.3	-0.1	0.7	0.2	0.2	0.5	0.7	1.5	1.5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!